Οι προς παροχή υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 79713000-5. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών όπως περιγράφονται στο Παράρτημα I της 

παρούσας. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα χιλιάδων 

(240.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 240.000,00€ ΦΠΑ 24%: 

57.600,000€) για τρία (3) έτη συνυπολογιζόμενης της παράτασης της σύμβασης και η συνολική 

εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων 

ευρώ (297.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %.  

Το εν λόγω ποσό αναλύεται ως εξής ήτοι ανά έτος 80.000,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

και συνολικά για δύο (2) έτη στο ποσό των 160.000,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με 

δυνατότητα παράτασης για ένα (1) έτος μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού τεσσάρων 

χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (4.800,00 €) ήτοι σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας (χωρίς ΦΠΑ) του 

παρόντος διαγωνισμού. 

Για τη διευκόλυνση των οικονομικών φορέων και όχι δεσμευτικά, επισυνάπτεται στο Παράρτημα II της 

παρούσας Υπόδειγμα εγγύησης συμμετοχής. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η